
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

Portaria

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

                                                                                                                                      
 
  
 
 
 

 

PORTARIA Nº 012/2024, DE 09 DE JULHO DE 2024. 

 

Torna público o Plano Anual de Aplicação de Recursos da Polí-

tica Nacional Aldir Blanc no Município de Presidente Tancredo 

Neves, Estado da Bahia. 

 

 

A Diretoria Municipal de Cultura, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe confere. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Em cumprimento ao Parágrafo 2º do artigo 1º da portaria 119, de 28 de março de 

2024, do Ministério da Cultura, publica-se o plano anual de aplicação de recursos da políti-

ca nacional Aldir Blanc de fomento à cultura do Município de Presidente Tancredo Neves, 

Estado da Bahia. 

 

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Tancredo Neves-Ba. 09 de Julho de 2024. 

 

 

 

 

JOANDISSON SOUSA ROCHA 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F


		2024-07-09T15:43:23-0300




